
MUNICIPIO DE LORETO
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

21/jun./2019
 Del 02/ene./2019 al 31/ene./2019

01:36 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: Alfredo

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $16,979,225.06 $231,382,449.53 -$65,448.89$231,447,898.42 $16,913,776.17

   ACTIVO CIRCULANTE $16,979,225.06 $9,876,140.79 -$1,315,448.89$11,191,589.68 $15,663,776.17

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,638,691.96 $4,234,128.22 -$1,375,642.95$5,609,771.17 $7,263,049.01

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $8,340,533.10 $4,393,092.82 $60,194.06$4,332,898.76 $8,400,727.16

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $1,248,919.75 $0.00$1,248,919.75 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $221,506,308.74 $1,250,000.00$220,256,308.74 $1,250,000.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $207,807,951.18 $0.00$207,807,951.18 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $13,633,246.47 $1,250,000.00$12,383,246.47 $1,250,000.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $35,111.09 $0.00$35,111.09 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $30,000.00 $0.00$30,000.00 $0.00

TESORERO MUNICIPAL

PROFR. MARTÍN ALVARADO ACEVEDO

SINDICA MUNICIPAL
PRESIDENTE MUNICIPAL

PROFR. JOSÉ LUIS FIGUEROA RANGEL LIC. MARCELA BELEN ESCOBEDO ALVARADO

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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